Of. G.P. n.º 00585/2003

    Sorriso – MT, em 15 de dezembro de 2003.

CONVOCAÇÃO FAZ:

O Excelentíssimo Senhor Alei Fernandes, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, em razão da Petição Nº1417 do TSE – Tribunal Superior Eleitoral, a qual comunica que  foram afastados os vereadores Sardi Antônio Trevisol e Alceu Campagnolo, razão pela qual o Vereador Sardi Antônio Trevisol passa a ser o 1º suplente. Nestas condições Convoco Vossa Excelência para assumir a vaga deixada pelo ex-vereador, hoje Deputado Mauro Luiz Savi. Tal decisão repercute na composição da Câmara e da Mesa Diretora, porquanto a vaga sendo ocupada pelo 1º suplente Sardi Antônio Trevisol e atualmente ocupada pelo 2º suplente José Augusto Brandt, neste ato substituída pelo seu substituto legal da vaga.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Alei Fernandes

Presidente

Exmº Sr:

SARDI ANTÔNIO TREVISOL

DD. Vereador do PSDB

Nesta.